
PACHET PRODUSE MENAJ

I.D.: 103676709

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.039,66 RON - 9.039,66 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-9089510 Regain 5L, detergent pentru suprafete si pardoseli bucatarie BUC 157.61 6 945.66 PA2PP-JOB Rola pungii alimentare pentru uz casnic de 2 kg, 200 buc/rola, 50role/bax BUC 5.20 50 260.00 PA3PP-JOB Rola pungii alimentare de 3 kg, 300 buc/rola ROLA 8.32 50 416.00 0068 Clor, bidon 1L FLACON 5.80 60 348.00 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii BUC 11.00 40 440.00 S9240 Platou negru plastic, 450x307x28cm, 50buc/bax BUC 6.40 50 320.00 S9241 Capac pentru platou negru plastic S9240, 427x286x49, 100buc/bax BUC 3.80 50 190.00 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set SET 6.00 20 120.00 E-9012880 Trump Des 25kg, detergent dezinfectant pentru masina de spalat vase BUC 810.00 5 4,050 E-9065170 Sanichlor 160 tablete, dezinfectant pe baza de clor BUC 30.00 20 600 E-9034370 Sirafan Speed 750ml, dezinfectant rapid pentru suprafete fara clatire BUC 45.00 30 1350 ref.715776
